
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 302 MARCILENE DE FATIMA TOLEDO F 37 F3539 - DESCOBERTO RUNNER 00:27:46
2 430 VANIA DE JESUS OKIVEIRA F 39 F3539 - VEM CORRER 00:28:46
3 238 KATRINE K. TEODORO DOS SANTOS F 35 F3539 - ACAM MURIAE 00:29:09
4 105 ERIKA TIEMI ANABUKI F 36 F3539 - 00:29:31
5 168 HANNA FAJARDO RAMOS F 32 F3034 - 00:30:16
6 153 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 33 F3034 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:31:08

7 134 FRANCISCA A. ROCHA DA SILVA F 31 F3034 2 00:32:52
8 92 ELAINE GONCALVES DE M. PEREIRA F 40 F4044 1 LEAO NEGRO 00:33:03
9 245 LARISSA MEISTERLIN F 38 F3539 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:33:03

10 388 ROSANI APARECIDA DO C. PEREIRA F 46 F4549 1 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:33:10

11 235 KARINE BASTOS DIAS F 46 F4549 - CP RBTEAM 00:33:22
12 334 MEIRIELE BONIN F 33 F3034 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:33:24

13 415 TEREZA ARLETE M. FERREIRA F 47 F4549 2 AGUIA 00:33:25
14 78 DIANA PASCHOALINO DE MELO F 41 F4044 2 ATR TEAM 00:33:48
15 156 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 45 F4549 3 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:33:54

16 50 CARLA FERREIRA DA S. DOMINGUES F 44 F4044 - CP GUERREIROS 
RUNNING

00:33:58

17 255 LENITA LANES SILVA F 33 F3034 3 RICARDO NUNES 00:34:10
18 405 SILVANE APARECIDA DA S. FONSECA F 50 F5054 1 ACAM MURIAE 00:34:15
19 100 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA F 47 F4549 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:34:36

20 91 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA F 45 F4549 4 DESCOBERTO RUNNER 00:34:36
21 317 MARIA LUCIA VIDAL SILVA F 55 F5559 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:34:49

22 149 GESSICA MOREIRA F 33 F3034 4 FOX 00:34:57
23 413 TATIANI RIBEIRO F 39 F3539 1 COYOTE RUNNER 00:35:01
24 124 FERNANDA C. ROCHA OLIVEIRA F 43 F4044 3 GUERREIROS 

RUNNING
00:35:12

25 300 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 45 F4549 5 SUPERACAO – RIO 
POMBA

00:35:23

26 192 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 48 F4549 6 CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA RUNNERS

00:35:44

27 372 RENATA CRISTINA DE SOUSA SANTOS F 39 F3539 2 RBTEAM 00:35:45
28 283 LUCIENE CIRINO DONATI DE MEDEIROS F 53 F5054 2 00:35:47
29 324 MARTA LUCIA NETO DELFINO F 44 F4044 4 ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:35:52

30 419 THALIA CESARIO F 28 F2529 1 00:36:22

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



31 15 ALINE CORREIA F 33 F3034 5 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:36:33

32 335 MICHELE LIMA F 36 F3539 3 EQUIPE W HOTEL 00:36:55
33 361 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 32 F3034 6 RBTEAM 00:36:57
34 98 ELIANE RAMOS M. RODRIGUES F 57 F5559 2 AMIGAS QUE A 

CORRIDA ME DEU
00:36:58

35 346 NAYARA AGLIO F 36 F3539 4 NATIVOS 00:37:05
36 308 MARI ROSA F 36 F3539 5 COYOTE RUNNER 00:37:16
37 26 ANDREA DE CARVALHO JULIAO F 51 F5054 3 00:37:23
38 236 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 37 F3539 6 ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:37:33

39 162 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 24 F2024 1 GUERREIROS 
RUNNING

00:37:33

40 196 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA F 32 F3034 7 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:37:38

41 115 FATIMA ARCHETTI F 68 F6569 1 RBTEAM 00:37:47
42 311 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 62 F6064 1 EUGENOPOLIS 00:37:47
43 421 THAYNA SANTIAGO BARROS F 29 F2529 2 00:37:48
44 4 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE F 52 F5054 4 RICARDO NUNES 00:38:11
45 408 SIMONE DE M. VIEIRA OLIVEIRA F 41 F4044 5 GUERREIROS 

RUNNING
00:38:29

46 58 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA F 28 F2529 3 GUERREIROS 
RUNNING

00:38:32

47 243 LARA LUCAS DE SOUZA F 36 F3539 7 ACAM MURIAE 00:38:33
48 182 ISABELA DE ARAUJO RODRIGUES F 48 F4549 7 RBTEAM 00:38:35
49 191 JACIANE DA CUNHA XISTO F 39 F3539 8 RBTEAM 00:38:39
50 21 MARIA ELIANE BRANDAO DE SOUZA F 61 F6064 2 FELIPE LANZIERI 00:38:42
51 270 LIVIA LACERDA COSTA F 21 F2024 2 RBTEAM 00:38:43
52 131 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS F 53 F5054 5 DESCOBERTO RUNNER 00:38:57
53 40 BARBARA SOUZA BERNARDO F 42 F4044 6 KTA RUNNERS 00:38:59
54 71 DANIELA PIRES DA SILVA F 32 F3034 8 RBTEAM 00:39:00
55 336 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 44 F4044 7 00:39:03
56 132 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA F 43 F4044 8 GUERREIROS 

RUNNING
00:39:12

57 416 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 54 F5054 6 SENADOR CORTES 00:39:13
58 180 ISABELA ARAUJO CARDOSO F 28 F2529 4 00:39:23
59 184 ISABELA LEITE F 28 F2529 5 DRG FIT 00:39:25
60 224 JULIA FERREIRA ROCHA CONTE F 29 F2529 6 00:39:25
61 338 MIRIAN ATAIDE F 40 F4044 9 COYOTE RUNNER 00:39:27
62 321 MARIANA ALIAIS BASTOS F 36 F3539 9 KTA RUNNERS 00:39:33
63 438 VIVIANE AMARAL ROSA F 36 F3539 10 FELIPE LANZIERI 00:39:42
64 97 ELENA PEREIRA FERRAZ F 24 F2024 3 00:39:42
65 47 BRUNA TORRES FURTADO MARTINS F 33 F3034 9 RBTEAM 00:39:42

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



66 248 LAURA E B G TESTA F 37 F3539 11 CF PALMA 00:39:47
67 343 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 40 F4044 10 GUERREIROS 

RUNNING
00:39:52

68 341 MONICA MAIRA FERREIRA RODRIGUES F 40 F4044 11 CORRE LENTO 00:40:09
69 309 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 52 F5054 7 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:40:16

70 237 KAROLINE CUNHA SILVA F 37 F3539 12 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES / FORMULA 

FIT

00:40:21

71 314 MARIA JOSE DE FARIA F 62 F6064 3 ACAM MURIAE 00:40:24
72 409 SOLAGEN NOGUEIRA LIMA F 65 F6569 2 NATIVOS 00:40:28
73 349 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 39 F3539 13 RBTEAM 00:40:34
74 313 MARIA FERNANDA DE O. GOUVEA F 22 F2024 4 RBTEAM 00:40:37
75 30 ANNAH DE PAULA I. DE REZENDE F 34 F3034 10 CROSS MAMMOTH 00:40:42
76 318 MARIA QUIORATO F 34 F3034 11 DRG FIT 00:40:50
77 368 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 43 F4044 12 CORRE LENTO / 

ASSESSORIA RUN 
TEAM FENIX

00:40:58

78 95 ELEIS DE ALMEIDA NARCISO F 43 F4044 13 ATLETISMO 
DESCOBERTO

00:41:01

79 183 ISABELA FAJARDO RAMOS F 33 F3034 12 00:41:05
80 345 NATANIA GONCALVES ALEIXO F 33 F3034 13 TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:41:05

81 27 ANDREA GUEDES MARTINS F 54 F5054 8 00:41:14
82 268 LETICIA ROSA RODRIGUES F 31 F3034 14 GUERREIROS 

RUNNING
00:41:16

83 293 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 37 F3539 14 GUERREIROS 
RUNNING

00:41:37

84 93 ELDA SOUZA F 42 F4044 14 AGUIA 00:41:41
85 181 ISABELA CANDIDO DA SILVA MEDICE F 25 F2529 7 CORRE LENTO 00:41:48
86 65 CLEONICE DO C. CESARINO SALES F 64 F6064 4 PASSO CERTO 00:41:56
87 240 KENIA APARECIDA F. CHAVES PACIFICO F 46 F4549 8 GUERREIROS 

RUNNING
00:41:58

88 247 LAURA DE SOUZA COSTA F 38 F3539 15 DESCOBERTO RUNNER 00:42:14
89 378 RITA MARIA DOS REIS F 59 F5559 3 FAMILIA REIS 00:42:23
90 22 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 55 F5559 4 RBTEAM 00:42:27
91 49 CAMILA CLAUDIA SANTANA F 35 F3539 16 METAMORFOSE 00:42:33
92 323 MARINA LOMEU DE OLIVEIRA F 29 F2529 8 NOIS QUE VOA 00:42:37
93 143 GABRIELA GOUVEA F 35 F3539 17 GUERREIROS 

RUNNING
00:42:39

94 340 MONICA DE FATIMA F. MENDONCA F 37 F3539 18 00:43:02
95 322 MARILIA BARBOSA RODRIGUES F 42 F4044 15 RBTEAM 00:43:10
96 410 STELLA DOS SANTOS MUNIZ F 31 F3034 15 00:43:12

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



97 246 LAURA CAMPOS COSTA F 31 F3034 16 00:43:12
98 145 GABRIELE BRAGA OLIVEIRA F 25 F2529 9 FORMULA FIT 00:43:13
99 126 FERNANDA R. VIVEIROS DE OLIVEIRA F 53 F5054 9 RBTEAM 00:43:15

100 312 MARIA EDUARDA DE SOUZA F 27 F2529 10 FELIPE LANZIERI 00:43:15
101 96 ELEM DE BRITO LISBOA F 40 F4044 16 ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:43:17

102 453 VIVIANE MONTES F 43 F4044 17 GUERREIROS 
RUNNING

00:43:17

103 282 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 47 F4549 9 ACAM MURIAE 00:43:20
104 28 ANDREIA MOREIRA DE OLIVEIRA F 38 F3539 19 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:43:20

105 428 VANDA LUCIA MONTAN F 57 F5559 5 00:43:23
106 298 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 34 F3034 17 RBTEAM 00:43:34
107 199 JOANA MARIA BORGES FELIPE F 66 F6569 3 ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:44:09

108 113 FABIOLA AMORIM F 37 F3539 20 COYOTE RUNNER 00:44:14
109 269 LETICIA SOUZA F 29 F2529 11 COYOTE RUNNER 00:44:19
110 337 MICHELINE CARDOSO DEVEZA F 54 F5054 10 ECOTRILHA 00:44:28
111 289 LUIZA HILL F 37 F3539 21 RICARDO NUNES 00:44:31
112 77 DEYSE DE PAULA OLIVEIRA F 44 F4044 18 INTEGRA 00:44:36
113 226 POLLYANNA ABRITTA BRITO F 44 F4044 19 FELIPE LANZIERI 00:44:48
114 94 ELDIMAR DE JESUS OLIVEIRA F 35 F3539 22 CORRE LENTO 00:44:49
115 422 THAYNARA GRACIOLLI B. CORDEIRO F 33 F3034 18 FELIPE LANZIERI 00:44:49
116 414 TAYENE LACERDA DUARTE F 32 F3034 19 ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:44:49

117 258 LEONARA BOTELHO F 38 F3539 23 00:44:56
118 451 YARA MATSEN DE ANDRADE F 26 F2529 12 GUERREIROS 

RUNNING
00:44:59

119 299 MARCIA IGLESIAS F 57 F5559 6 RICARDO NUNES 00:45:25
120 310 MARIA CLARA DOS SANTOS E SILVA F 36 F3539 24 RBTEAM 00:45:26
121 319 MARIA RODRIGUES B. DE MELO F 22 F2024 5 GUERREIROS 

RUNNING
00:45:28

122 265 LETICIA BRITO DE OLIVEIRA CARLOTA F 26 F2529 13 FORMULA FIT E 
RICARDO NUNES

00:45:41

123 125 FERNANDA CARDOSO GUIMARAES F 48 F4549 10 00:45:52
124 320 MARIA TEREZA SUTTI L. COSTA REIS F 41 F4044 20 CROSS MAMMOTH 00:45:55
125 418 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 33 F3034 20 00:46:08
126 46 BRUNA MARIQUITO SIMOES F 31 F3034 21 ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:46:22

127 244 LARISSA KETILLEN M. DE OLIVEIRA F 25 F2529 14 DESCOBERTO RUNNER 00:46:29
128 303 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 36 F3539 25 PIRARUNNERS 00:46:32
129 342 MONICA ROTONDO PINA F 43 F4044 21 00:46:36
130 195 JARAINI DE SOUZA ALVAREZ F 32 F3034 22 CF PALMA 00:46:37

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



131 417 THAILA CHAGAS DE MEDEIROS F 37 F3539 26 GUERREIROS 
RUNNING

00:47:05

132 19 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 39 F3539 27 00:47:19
133 404 SILVANA DA PENHA SILVA MORAIS F 37 F3539 28 RBTEAM 00:47:55
134 102 EMILLY GERVASIO DOS SANTOS F 23 F2024 6 CORRE LENTO 00:47:59
135 291 MAIARA AGUIAR F 38 F3539 29 CF PALMA 00:48:16
136 64 CLAUDIA A. VALVERDE DE CARVALHO F 51 F5054 11 ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:48:17

137 435 VIRGINIA RIBEIRO F 47 F4549 11 00:48:18
138 142 GABRIELA DE SOUZA CESAR ELIAS F 40 F4044 22 FORMULA FIT 00:48:34
139 239 KELLY MARTINS DE OLIVEIRA F 30 F3034 23 FELIPE LANZIERI 00:48:50
140 316 MARIA LETICIA DE CASTRO BARBOSA F 41 F4044 23 REDE INOVA 00:48:53
141 266 LETICIA MENDONCA AUGUSTO F 31 F3034 24 GUERREIROS 

RUNNING
00:49:31

142 294 MARCELA F. DA ROCHA LACERDA F 42 F4044 24 00:50:06
143 72 DANIELA WERNECK LADEIRA RECHE F 42 F4044 25 00:50:06
144 108 EULINA AGLIO F 72 F7099 1 NATIVOS 00:50:13
145 377 RITA DE CASSIA DE SOUZA CLEMENTE F 45 F4549 12 00:51:06
146 127 FERNANDA VARDIER F 50 F5054 12 CORRE LENTO 00:51:12
147 400 SHEILA ROCHA DE OLIVEIRA F 49 F4549 13 ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:51:17

148 44 BIANCA DE CASTILHO TULLI F 32 F3034 25 FELIPE LANZIERI 00:51:20
149 73 DANIELE GUEDES GUIMARAES F 38 F3539 30 SICREDI 00:51:29
150 242 LAIS NETO PIRES F 21 F2024 7 SICREDI 00:51:29
151 193 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 55 F5559 7 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:51:31

152 31 ANNIA BRAGA F 31 F3034 26 AGUIA 00:51:37
153 123 FERNANDA BARBOSA RUSSI CHAGAS F 44 F4044 26 00:51:44
154 267 LETICIA PEREIRA DA SILVA F 46 F4549 14 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:52:24

155 176 IARRASMA APARECIDA SILVA JESUS F 29 F2529 15 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES / FORMULA 

FIT

00:52:26

156 367 RAQUEL MENDONCA DIAS PINHEIRO F 55 F5559 8 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:52:36

157 315 MARIA JULIA GUIMARAES F 32 F3034 27 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:52:37

158 43 BIANCA DA SILVA F 43 F4044 27 ECOTRILHA 00:52:49
159 412 TATHIANY TAVARES COSTA F 25 F2529 16 KTA RUNNERS 00:53:10
160 325 MARYA JULYA S. ALMEIDA DA CUNHA F 24 F2024 8 CORRE LENTO 00:54:10
161 144 GABRIELA MESCOLIN DA SILVA F 28 F2529 17 00:54:31
162 80 DIHEYLAINY SANTOS A. DA CUNHA F 26 F2529 18 CORRE LENTO 00:55:50
163 23 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 26 F2529 19 FELIPE LANZIERI 00:55:51

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



164 69 DAIANE RODRIGUES HENRIQUES F 28 F2529 20 KTA RUNNERS 00:56:25
165 437 VIVI RIQUETE F 37 F3539 31 KTA RUNNERS 00:56:55
166 393 SARAH SILVIA FRANCISCO F 39 F3539 32 ASSESSORIA RICARDO 

NUNES / FORMULA 
FIT

00:59:27

27/01/2025 - 20:28:59

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 245 LARISSA MEISTERLIN F 38 F3539 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:33:03

2 235 KARINE BASTOS DIAS F 46 F4549 - CP RBTEAM 00:33:22
3 334 MEIRIELE BONIN F 33 F3034 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:33:24

4 50 CARLA FERREIRA DA S. DOMINGUES F 44 F4044 - CP GUERREIROS 
RUNNING

00:33:58

5 100 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA F 47 F4549 - CP GUERREIROS 
RUNNING

00:34:36

27/01/2025 - 20:30:21

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 162 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 24 F2024 S GUERREIROS 
RUNNING

00:37:33

2 270 LIVIA LACERDA COSTA F 21 F2024 S RBTEAM 00:38:43
3 97 ELENA PEREIRA FERRAZ F 24 F2024 S 00:39:42
4 313 MARIA FERNANDA DE O. GOUVEA F 22 F2024 S RBTEAM 00:40:37
5 319 MARIA RODRIGUES B. DE MELO F 22 F2024 S GUERREIROS 

RUNNING
00:45:28

6 102 EMILLY GERVASIO DOS SANTOS F 23 F2024 S CORRE LENTO 00:47:59
7 242 LAIS NETO PIRES F 21 F2024 S SICREDI 00:51:29
8 325 MARYA JULYA S. ALMEIDA DA CUNHA F 24 F2024 S CORRE LENTO 00:54:10

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 419 THALIA CESARIO F 28 F2529 S 00:36:22
2 421 THAYNA SANTIAGO BARROS F 29 F2529 S 00:37:48
3 58 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA F 28 F2529 S GUERREIROS 

RUNNING
00:38:32

4 180 ISABELA ARAUJO CARDOSO F 28 F2529 S 00:39:23
5 184 ISABELA LEITE F 28 F2529 S DRG FIT 00:39:25
6 224 JULIA FERREIRA ROCHA CONTE F 29 F2529 S 00:39:25
7 181 ISABELA CANDIDO DA SILVA MEDICE F 25 F2529 S CORRE LENTO 00:41:48
8 323 MARINA LOMEU DE OLIVEIRA F 29 F2529 S NOIS QUE VOA 00:42:37
9 145 GABRIELE BRAGA OLIVEIRA F 25 F2529 S FORMULA FIT 00:43:13

10 312 MARIA EDUARDA DE SOUZA F 27 F2529 S FELIPE LANZIERI 00:43:15
11 269 LETICIA SOUZA F 29 F2529 S COYOTE RUNNER 00:44:19
12 451 YARA MATSEN DE ANDRADE F 26 F2529 S GUERREIROS 

RUNNING
00:44:59

13 265 LETICIA BRITO DE OLIVEIRA CARLOTA F 26 F2529 S FORMULA FIT E 
RICARDO NUNES

00:45:41

14 244 LARISSA KETILLEN M. DE OLIVEIRA F 25 F2529 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:46:29

15 176 IARRASMA APARECIDA SILVA JESUS F 29 F2529 S ASSESSORIA RICARDO 
NUNES / FORMULA 

FIT

00:52:26

16 412 TATHIANY TAVARES COSTA F 25 F2529 S KTA RUNNERS 00:53:10
17 144 GABRIELA MESCOLIN DA SILVA F 28 F2529 S 00:54:31
18 80 DIHEYLAINY SANTOS A. DA CUNHA F 26 F2529 S CORRE LENTO 00:55:50
19 23 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 26 F2529 S FELIPE LANZIERI 00:55:51

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



20 69 DAIANE RODRIGUES HENRIQUES F 28 F2529 S KTA RUNNERS 00:56:25

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 153 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 33 F3034 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:31:08

2 134 FRANCISCA A. ROCHA DA SILVA F 31 F3034 S 00:32:52
3 255 LENITA LANES SILVA F 33 F3034 S RICARDO NUNES 00:34:10
4 149 GESSICA MOREIRA F 33 F3034 S FOX 00:34:57
5 15 ALINE CORREIA F 33 F3034 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:36:33

6 361 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 32 F3034 S RBTEAM 00:36:57
7 196 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA F 32 F3034 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:37:38

8 71 DANIELA PIRES DA SILVA F 32 F3034 S RBTEAM 00:39:00
9 47 BRUNA TORRES FURTADO MARTINS F 33 F3034 S RBTEAM 00:39:42

10 30 ANNAH DE PAULA I. DE REZENDE F 34 F3034 S CROSS MAMMOTH 00:40:42
11 318 MARIA QUIORATO F 34 F3034 S DRG FIT 00:40:50
12 183 ISABELA FAJARDO RAMOS F 33 F3034 S 00:41:05
13 345 NATANIA GONCALVES ALEIXO F 33 F3034 S TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:41:05

14 268 LETICIA ROSA RODRIGUES F 31 F3034 S GUERREIROS 
RUNNING

00:41:16

15 410 STELLA DOS SANTOS MUNIZ F 31 F3034 S 00:43:12
16 246 LAURA CAMPOS COSTA F 31 F3034 S 00:43:12
17 298 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 34 F3034 S RBTEAM 00:43:34
18 422 THAYNARA GRACIOLLI B. CORDEIRO F 33 F3034 S FELIPE LANZIERI 00:44:49
19 414 TAYENE LACERDA DUARTE F 32 F3034 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:44:49

20 418 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 33 F3034 S 00:46:08
21 46 BRUNA MARIQUITO SIMOES F 31 F3034 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:46:22

22 195 JARAINI DE SOUZA ALVAREZ F 32 F3034 S CF PALMA 00:46:37
23 239 KELLY MARTINS DE OLIVEIRA F 30 F3034 S FELIPE LANZIERI 00:48:50
24 266 LETICIA MENDONCA AUGUSTO F 31 F3034 S GUERREIROS 

RUNNING
00:49:31

25 44 BIANCA DE CASTILHO TULLI F 32 F3034 S FELIPE LANZIERI 00:51:20
26 31 ANNIA BRAGA F 31 F3034 S AGUIA 00:51:37
27 315 MARIA JULIA GUIMARAES F 32 F3034 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:52:37

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 413 TATIANI RIBEIRO F 39 F3539 S COYOTE RUNNER 00:35:01
2 372 RENATA CRISTINA DE SOUSA SANTOS F 39 F3539 S RBTEAM 00:35:45
3 335 MICHELE LIMA F 36 F3539 S EQUIPE W HOTEL 00:36:55
4 346 NAYARA AGLIO F 36 F3539 S NATIVOS 00:37:05
5 308 MARI ROSA F 36 F3539 S COYOTE RUNNER 00:37:16
6 236 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 37 F3539 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:37:33

7 243 LARA LUCAS DE SOUZA F 36 F3539 S ACAM MURIAE 00:38:33
8 191 JACIANE DA CUNHA XISTO F 39 F3539 S RBTEAM 00:38:39
9 321 MARIANA ALIAIS BASTOS F 36 F3539 S KTA RUNNERS 00:39:33

10 438 VIVIANE AMARAL ROSA F 36 F3539 S FELIPE LANZIERI 00:39:42
11 248 LAURA E B G TESTA F 37 F3539 S CF PALMA 00:39:47
12 237 KAROLINE CUNHA SILVA F 37 F3539 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES / FORMULA 
FIT

00:40:21

13 349 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 39 F3539 S RBTEAM 00:40:34
14 293 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 37 F3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:41:37

15 247 LAURA DE SOUZA COSTA F 38 F3539 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:42:14

16 49 CAMILA CLAUDIA SANTANA F 35 F3539 S METAMORFOSE 00:42:33
17 143 GABRIELA GOUVEA F 35 F3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:42:39

18 340 MONICA DE FATIMA F. MENDONCA F 37 F3539 S 00:43:02
19 28 ANDREIA MOREIRA DE OLIVEIRA F 38 F3539 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:43:20

20 113 FABIOLA AMORIM F 37 F3539 S COYOTE RUNNER 00:44:14
21 289 LUIZA HILL F 37 F3539 S RICARDO NUNES 00:44:31
22 94 ELDIMAR DE JESUS OLIVEIRA F 35 F3539 S CORRE LENTO 00:44:49
23 258 LEONARA BOTELHO F 38 F3539 S 00:44:56
24 310 MARIA CLARA DOS SANTOS E SILVA F 36 F3539 S RBTEAM 00:45:26
25 303 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 36 F3539 S PIRARUNNERS 00:46:32
26 417 THAILA CHAGAS DE MEDEIROS F 37 F3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:47:05

27 19 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 39 F3539 S 00:47:19
28 404 SILVANA DA PENHA SILVA MORAIS F 37 F3539 S RBTEAM 00:47:55
29 291 MAIARA AGUIAR F 38 F3539 S CF PALMA 00:48:16
30 73 DANIELE GUEDES GUIMARAES F 38 F3539 S SICREDI 00:51:29
31 437 VIVI RIQUETE F 37 F3539 S KTA RUNNERS 00:56:55

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



32 393 SARAH SILVIA FRANCISCO F 39 F3539 S ASSESSORIA RICARDO 
NUNES / FORMULA 

FIT

00:59:27

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 92 ELAINE GONCALVES DE M. PEREIRA F 40 F4044 S LEAO NEGRO 00:33:03
2 78 DIANA PASCHOALINO DE MELO F 41 F4044 S ATR TEAM 00:33:48
3 124 FERNANDA C. ROCHA OLIVEIRA F 43 F4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:35:12

4 324 MARTA LUCIA NETO DELFINO F 44 F4044 S ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:35:52

5 408 SIMONE DE M. VIEIRA OLIVEIRA F 41 F4044 S GUERREIROS 
RUNNING

00:38:29

6 40 BARBARA SOUZA BERNARDO F 42 F4044 S KTA RUNNERS 00:38:59
7 336 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 44 F4044 S 00:39:03
8 132 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA F 43 F4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:39:12

9 338 MIRIAN ATAIDE F 40 F4044 S COYOTE RUNNER 00:39:27
10 343 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 40 F4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:39:52

11 341 MONICA MAIRA FERREIRA RODRIGUES F 40 F4044 S CORRE LENTO 00:40:09
12 368 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 43 F4044 S CORRE LENTO / 

ASSESSORIA RUN 
TEAM FENIX

00:40:58

13 95 ELEIS DE ALMEIDA NARCISO F 43 F4044 S ATLETISMO 
DESCOBERTO

00:41:01

14 93 ELDA SOUZA F 42 F4044 S AGUIA 00:41:41
15 322 MARILIA BARBOSA RODRIGUES F 42 F4044 S RBTEAM 00:43:10
16 96 ELEM DE BRITO LISBOA F 40 F4044 S ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:43:17

17 453 VIVIANE MONTES F 43 F4044 S GUERREIROS 
RUNNING

00:43:17

18 77 DEYSE DE PAULA OLIVEIRA F 44 F4044 S INTEGRA 00:44:36
19 226 POLLYANNA ABRITTA BRITO F 44 F4044 S FELIPE LANZIERI 00:44:48
20 320 MARIA TEREZA SUTTI L. COSTA REIS F 41 F4044 S CROSS MAMMOTH 00:45:55
21 342 MONICA ROTONDO PINA F 43 F4044 S 00:46:36
22 142 GABRIELA DE SOUZA CESAR ELIAS F 40 F4044 S FORMULA FIT 00:48:34
23 316 MARIA LETICIA DE CASTRO BARBOSA F 41 F4044 S REDE INOVA 00:48:53
24 294 MARCELA F. DA ROCHA LACERDA F 42 F4044 S 00:50:06
25 72 DANIELA WERNECK LADEIRA RECHE F 42 F4044 S 00:50:06
26 123 FERNANDA BARBOSA RUSSI CHAGAS F 44 F4044 S 00:51:44
27 43 BIANCA DA SILVA F 43 F4044 S ECOTRILHA 00:52:49

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 388 ROSANI APARECIDA DO C. PEREIRA F 46 F4549 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:33:10

2 415 TEREZA ARLETE M. FERREIRA F 47 F4549 S AGUIA 00:33:25
3 156 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 45 F4549 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:33:54

4 91 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA F 45 F4549 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:34:36

5 300 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 45 F4549 S SUPERACAO – RIO 
POMBA

00:35:23

6 192 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 48 F4549 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:35:44

7 182 ISABELA DE ARAUJO RODRIGUES F 48 F4549 S RBTEAM 00:38:35
8 240 KENIA APARECIDA F. CHAVES PACIFICO F 46 F4549 S GUERREIROS 

RUNNING
00:41:58

9 282 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 47 F4549 S ACAM MURIAE 00:43:20
10 125 FERNANDA CARDOSO GUIMARAES F 48 F4549 S 00:45:52
11 435 VIRGINIA RIBEIRO F 47 F4549 S 00:48:18
12 377 RITA DE CASSIA DE SOUZA CLEMENTE F 45 F4549 S 00:51:06
13 400 SHEILA ROCHA DE OLIVEIRA F 49 F4549 S ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:51:17

14 267 LETICIA PEREIRA DA SILVA F 46 F4549 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:52:24

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 405 SILVANE APARECIDA DA S. FONSECA F 50 F5054 S ACAM MURIAE 00:34:15
2 283 LUCIENE CIRINO DONATI DE MEDEIROS F 53 F5054 S 00:35:47
3 26 ANDREA DE CARVALHO JULIAO F 51 F5054 S 00:37:23
4 4 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE F 52 F5054 S RICARDO NUNES 00:38:11
5 131 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS F 53 F5054 S DESCOBERTO 

RUNNER
00:38:57

6 416 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 54 F5054 S SENADOR CORTES 00:39:13
7 309 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 52 F5054 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:40:16

8 27 ANDREA GUEDES MARTINS F 54 F5054 S 00:41:14

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



9 126 FERNANDA R. VIVEIROS DE OLIVEIRA F 53 F5054 S RBTEAM 00:43:15
10 337 MICHELINE CARDOSO DEVEZA F 54 F5054 S ECOTRILHA 00:44:28
11 64 CLAUDIA A. VALVERDE DE CARVALHO F 51 F5054 S ASSESSORIA RICARDO 

/ FORMULA FIT
00:48:17

12 127 FERNANDA VARDIER F 50 F5054 S CORRE LENTO 00:51:12

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 317 MARIA LUCIA VIDAL SILVA F 55 F5559 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:34:49

2 98 ELIANE RAMOS M. RODRIGUES F 57 F5559 S AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU

00:36:58

3 378 RITA MARIA DOS REIS F 59 F5559 S FAMILIA REIS 00:42:23
4 22 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 55 F5559 S RBTEAM 00:42:27
5 428 VANDA LUCIA MONTAN F 57 F5559 S 00:43:23
6 299 MARCIA IGLESIAS F 57 F5559 S RICARDO NUNES 00:45:25
7 193 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 55 F5559 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:51:31

8 367 RAQUEL MENDONCA DIAS PINHEIRO F 55 F5559 S ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:52:36

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 311 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 62 F6064 S EUGENOPOLIS 00:37:47
2 21 MARIA ELIANE BRANDAO DE SOUZA F 61 F6064 S FELIPE LANZIERI 00:38:42
3 314 MARIA JOSE DE FARIA F 62 F6064 S ACAM MURIAE 00:40:24
4 65 CLEONICE DO C. CESARINO SALES F 64 F6064 S PASSO CERTO 00:41:56

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 115 FATIMA ARCHETTI F 68 F6569 S RBTEAM 00:37:47
2 409 SOLAGEN NOGUEIRA LIMA F 65 F6569 S NATIVOS 00:40:28
3 199 JOANA MARIA BORGES FELIPE F 66 F6569 S ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:44:09

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



1 108 EULINA AGLIO F 72 F7099 S NATIVOS 00:50:13

27/01/2025 - 20:29:34

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 112 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 45 M4549 - RBTEAM 00:22:02
2 152 GILMAR LIMA CIRINO M 36 M3539 - PIRARUNNERS 00:22:41
3 154 GILSON DA CUNHA RIBEIRO M 37 M3539 - ACAM MURIAE 00:23:08
4 251 LEANDRO DE PAULA M 40 M4044 - DESCOBERTO RUNNER 00:23:31
5 107 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 49 M4549 - ACAM MURIAE 00:23:53
6 34 ARINEU SOBRINHO M 36 M3539 1 CROSS FERVEDOURO 00:23:56
7 117 FELIPE DA SILVA M 40 M4044 1 WAKANADA E JAGUAR 00:24:13
8 106 ESTEPHANO PICANCO D. RESENDE M 36 M3539 2 BELLS RUNNERS 00:24:26
9 355 PEDRO HENRIQUE FERREIRA M 30 M3034 1 TOMBOS RUNNER 

TEAM
00:24:27

10 296 MARCELO DIAS DA SILVA M 30 M3034 2 FARMACIA 
AEQUILIBRIO

00:24:32

11 363 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 35 M3539 3 ACAM MURIAE 00:24:36
12 431 VINICIUS ARAUJO MONTEIRO M 25 M2529 1 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:24:42

13 307 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 37 M3539 4 00:24:47
14 151 GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO M 37 M3539 5 ACAM MURIAE 00:24:50
15 88 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 47 M4549 1 EQUIPE DE 

ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:24:56

16 160 GLAUCO FREITAS M 42 M4044 2 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:25:15

17 371 RENAN DE OLIVEIRA CORREA M 33 M3034 3 TRUNNERS 
ASSESSORIA

00:25:16

18 426 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 41 M4044 3 AGUIA 00:25:20
19 287 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVAO M 29 M2529 2 RBTEAM 00:25:30
20 441 WALTECIR DA SILVA LOBO M 56 M5559 - PC 00:25:32
21 448 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 32 M3034 4 ACAM MURIAE 00:25:32
22 429 VANDERLEI TOME JUNIOR M 38 M3539 6 ACAM MURIAE 00:25:33
23 253 LEANDRO LOURENCO ALVES M 42 M4044 4 MONTREAL 

CONSTRUCOES LTDA.
00:25:33

24 331 MATHEUS SATSOU M 27 M2529 3 COYOTE RUNNER 00:25:41
25 90 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 46 M4549 2 ACAM MURIAE 00:25:47
26 172 HENRIQUE MENDES S. DE OLIVEIRA M 24 M2024 1 CT LUCAO RODRIGUES 00:26:02
27 217 JOSE EDUARDO DIAS M 50 M5054 - CP RBTEAM 00:26:07
28 407 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 44 M4044 5 ACAM MURIAE 00:26:19
29 163 GUILHERME CHAGAS GRILLI M 26 M2529 - CP 00:26:23
30 67 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 50 M5054 1 ATR TEAM 00:26:30
31 200 JOAO BATISTA MARCELINO M 50 M5054 2 NATIVOS 00:26:40
32 306 MARCOS VINICIUS S. DAL BIANCO M 28 M2529 4 00:26:42

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



33 263 LEONARDO SILVA DIVINO M 30 M3034 5 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:26:50

34 130 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 37 M3539 7 CORRE LENTO 00:26:52
35 12 ALEX FERNANDES M 22 M2024 2 COYOTE RUNNER 00:26:57
36 170 HELIO GONCSLVES DE SOUZA M 51 M5054 3 R21 00:27:01
37 275 LUCAS COUTO LANES M 33 M3034 6 BELLS RUNNERS 00:27:01
38 402 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA M 45 M4549 3 ACAM MURIAE 00:27:06
39 285 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 29 M2529 - CP RBTEAM 00:27:17
40 209 JOAO VITOR NOGUEIRA (JOTA) M 26 M2529 5 TMX 00:27:28
41 81 DOUGLAS LUIZ FERNANDO M 36 M3539 8 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:27:28

42 158 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M 41 M4044 6 ACAM MURIAE 00:27:29
43 396 SAVIO OLIVEIRA FERRAZ M 41 M4044 - CP REDE INOVA 00:27:31
44 386 ROMERO SOARES M 53 M5054 4 EQUIPE DE 

ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:27:33

45 373 RENATO GONCALVES FERREIRA M 36 M3539 9 RBTEAM 00:27:38
46 101 EMANUEL DE OLIVEIRA MOREIRA M 25 M2529 6 ACAM MURIAE 00:27:45
47 333 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 30 M3034 - CP RBTEAM 00:27:45
48 274 LUAN LUCIO M 23 M2024 3 LUCIOS RUNNING 00:27:47
49 223 JUBER ALVES MACEDO M 39 M3539 10 RBTEAM 00:27:51
50 220 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 44 M4044 7 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:27:52

51 25 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 50 M5054 5 ACAM MURIAE 00:28:02
52 13 ALEX GOMES M 37 M3539 11 W HOTEL 00:28:08
53 83 DOUGLAS RIBEIRO M 24 M2024 4 DRG FIT 00:28:16
54 232 JUNIOR AMANCIO M 44 M4044 8 AGUIA 00:28:18
55 62 CAUAN RODRIGUES SILVA NETO M 22 M2024 5 PIRARUNNERS 00:28:23
56 385 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 55 M5559 1 DESCOBERTO RUNNER 00:28:27
57 352 OTAVIO AMANCIO DO PRADO M 25 M2529 7 ACAM MURIAE 00:28:28
58 66 CRISAN DA SILVA BENEVENUTO M 24 M2024 6 00:28:32
59 241 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 54 M5054 6 ACAM MURIAE 00:28:33
60 36 ARTHUR CLEMENTE QUINA M 18 M1519 1 00:28:40
61 389 ROSEMBERG FAJARDO M 62 M6064 1 RBTEAM 00:28:44
62 70 DANIEL DIAS DAL BIANCO M 34 M3034 7 00:28:53
63 214 JORGE SILVANO GERVASIO M 59 M5559 2 DONORUNNERS 00:29:02
64 114 FARLENSON PLINIUS DA R. SOARES M 43 M4044 9 PIRAPETINGA 00:29:07
65 280 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 29 M2529 8 00:29:08
66 198 JHONAS VALVERDE M 19 M1519 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:29:08

67 140 GABRIEL FRANCISCO ALVES M 25 M2529 9 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:29:09

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



68 111 FABIO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 10 00:29:10
69 35 ARTHUR BARROS M 15 M1519 3 DRG FIT 00:29:11
70 174 HUGO SODRE M 29 M2529 11 COYOTE RUNNER 00:29:23
71 443 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 30 M3034 8 00:29:34
72 260 LEONARDO GERALDO COSTA BRUM M 40 M4044 10 PIRARUNNERS 00:29:36
73 273 LOURIVAL ZACARIAS M 52 M5054 7 INSTITUTO JAQUELINE 

TERTO
00:29:37

74 366 RAPHAEL GOMES M 34 M3034 9 LEAO NEGRO 00:29:45
75 450 YAN ANTUNES M 30 M3034 10 00:29:48
76 187 ITAMAR AUGUSTO GOES M 49 M4549 4 ULTRA GOES 00:29:48
77 173 HIGOR DA SILVA FRANCKLIN M 31 M3034 11 RBTEAM 00:29:50
78 383 RODRIGO MARQUES CONTI M 54 M5054 8 RBTEAM 00:29:51
79 189 IVO GERALDO VARDIERO M 54 M5054 9 ACAM MURIAE 00:29:57
80 169 HEITOR BEBENDO SILVEIRA M 32 M3034 12 RBTEAM 00:30:00
81 230 JULLIANO VARGAS M 20 M2024 7 00:30:04
82 442 WDSON LUIZ DA SILVA LEITE M 33 M3034 13 ACAM MURIAE 00:30:05
83 228 JULIERME CARVALHO M 43 M4044 11 GUERREIROS 

RUNNING
00:30:10

84 86 EDILSON PINHEIRO MELO M 67 M6569 1 RBTEAM 00:30:15
85 5 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA M 39 M3539 12 CORRE LENTO 00:30:19
86 129 FERNANDO SIPRIANO M 29 M2529 12 FENIX 00:30:20
87 292 MAICON DE ABREU GUERRA ANDRADE M 41 M4044 12 RBTEAM 00:30:21
88 37 ARTHUR GOMES DOS REIS GOMES M 15 M1519 4 W HOTEL 00:30:24
89 425 TIAGO TOMAZ M 36 M3539 13 00:30:27
90 159 GLAUCO DIONISIO M 37 M3539 14 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:30:30

91 55 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS M 24 M2024 8 KTA RUNNERS 00:30:35
92 432 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 37 M3539 15 CARANGOLA 00:30:35
93 403 SIDNEI DA SILVA TESTA M 41 M4044 13 CF PALMA 00:30:40
94 278 LUCAS LUCIO M 31 M3034 14 LUCIOS RUNNING 00:30:40
95 427 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 52 M5054 10 DRG FIT 00:30:46
96 360 RACYUS DELANO GARCIA PACIFICO M 35 M3539 16 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:30:48

97 436 VITOR HUGO G. DOS SANTOS M 24 M2024 9 W HOTEL 00:30:50
98 11 ALEX DE OLIVEIRA SILVA M 32 M3034 15 FELIPE LANZIERI 00:30:58
99 79 DIEGO AUGUSTO DE SOUZA M 25 M2529 13 00:31:01

100 380 ROBSON PASCHOAL DO NASCIMENTO M 32 M3034 16 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:31:04

101 38 AUGUSTO DE SOUZA M 45 M4549 5 TIRONHAMMER 00:31:04
102 85 EDGAR CORREA ROCHA M 32 M3034 17 ACAM MURIAE 00:31:05
103 138 FREDERICO CHAVES DE OLIVEIRA M 51 M5054 11 RBTEAM 00:31:09

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



104 398 SEBASTIAO R. B. ALVES M 49 M4549 6 CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA RUNNERS

00:31:13

105 229 JULIO CESAR SERAPIAO M 46 M4549 7 RICARDO NUNES 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:31:13

106 397 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 58 M5559 3 SENADOR CORTES 00:31:13
107 16 ALISSON LIMA RIBEIRO M 24 M2024 10 00:31:21
108 433 VINICIUS SARDELLA NUNES M 32 M3034 18 00:31:24
109 434 VINICIUS VARGAS ANZOLIN M 42 M4044 14 00:31:25
110 205 JOAO LUIZ COSTA M 25 M2529 14 RBTEAM 00:31:28
111 288 LUIZ MIGUEL CAETANO M 25 M2529 15 METAMORFOSE 00:31:34
112 406 SILVIO JOSE DE LIMA M 50 M5054 12 ACAM MURIAE 00:31:35
113 14 ALEX TEMOTEO M 48 M4549 8 CROSS MAMMOTH 00:31:37
114 7 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 47 M4549 9 GUERREIROS 

RUNNING
00:31:39

115 295 MARCELO BEDIM BATISTA M 42 M4044 15 GUERREIROS 
RUNNING

00:31:40

116 276 LUCAS DIAS MARTINS BARBOSA M 24 M2024 11 00:31:40
117 259 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 33 M3034 19 CT LEAO NEGRO 00:31:42
118 202 JOAO CARLOS SILVA M 32 M3034 20 DRG FIT 00:31:51
119 329 MATHEUS ALEXSANDER DE A. GOMES M 22 M2024 12 TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:31:53

120 357 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 20 M2024 13 COYOTE RUNNER 00:32:01
121 328 MATEUS PACIFICO DA SILVA M 26 M2529 16 GUERREIROS 

RUNNING
00:32:06

122 61 CAUA DE OLIVEIRA FERNANDES M 19 M1519 5 CORRE LENTO 00:32:12
123 447 WHASHINGTON LUIZ MIRANDA M 42 M4044 16 FELIPE LANZIERI 00:32:21
124 99 ELIAS CORREA MENDES M 30 M3034 21 RBTEAM 00:32:22
125 150 GILBERTO JARDIM COELHO M 60 M6064 2 CORRENTE DO BEM 00:32:26
126 399 SHAUAN SEVERO AUGUSTO M 29 M2529 17 SICREDI 00:32:31
127 261 LEONARDO JOSE DA SILVA SENA M 32 M3034 22 00:32:36
128 161 GLAUQUER DE CASTRO LACERDA M 37 M3539 17 00:32:44
129 252 LEANDRO DETOGNE M 34 M3034 23 COYOTE RUNNER 00:32:45
130 304 MARCOS FRANCISCO LINS M 46 M4549 10 AGUIA 00:33:03
131 256 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 38 M3539 18 00:33:08
132 207 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJOA M 38 M3539 19 00:33:10
133 76 DENNIS PINHO NOGUEIRA M 40 M4044 17 RBTEAM 00:33:12
134 231 JUNIEL DOS SANTOS IVO M 37 M3539 20 00:33:19
135 17 ALISSON SCHIMITD V. DE PAULA M 23 M2024 14 COYOTE RUNNER / 

BEBEL RUNNER
00:33:22

136 104 ERICK DA SILVA GONCALVES M 20 M2024 15 KTA RUNNERS 00:33:24
137 148 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 22 M2024 16 AGUIA 00:33:25
138 387 RONDINEI AUGUSTO FERREIRA M 27 M2529 18 SENADOR CORTES 00:33:40

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



139 29 ANGELO CUSTODIO NETO M 46 M4549 11 ACAM MURIAE 00:33:41
140 201 JOAO CARLOS SERAPIAO M 61 M6064 3 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:33:45

141 82 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES M 30 M3034 24 ACT TERESOPOLIS 00:33:47
142 381 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 34 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:33:48
143 218 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 49 M4549 12 UP / JORGE OLIVEIRA 00:33:48
144 354 PEDRO BRAGANCA M 32 M3034 25 COYOTE RUNNER 00:33:50
145 358 PEDRO LUCAS LAVORATO M 25 M2529 19 CORRE LENTO 00:33:52
146 141 GABRIEL OLIVEIRA HENRIQUES M 18 M1519 6 KTA RUNNERS 00:33:55
147 359 PEDRO NETTO BRANDAO COUTINHO M 28 M2529 20 CROSS MAMMOTH 00:33:55
148 75 DEIVITY SAZIO MENDES VALENTIM M 31 M3034 26 00:34:01
149 348 NILSON DOS SANTOS CARVALHO M 52 M5054 13 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:34:08

150 459 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA PEREIRA M 36 M3539 21 DRG FIT 00:34:09
151 175 HYAGO SOARES RIBEIRO M 30 M3034 27 RBTEAM 00:34:13
152 456 RAFAEL SALES CESAR M 35 M3539 22 00:34:15
153 103 ENDHEL JUNIO CASTELANO PROCOPIO M 31 M3034 28 KTA RUNNERS 00:34:27
154 164 GUILHERME N O PIMENTEL M 34 M3034 29 RBTEAM 00:34:33
155 351 OTAVIO ALEXANDRE C. NUNES E SILVA M 29 M2529 21 00:34:39
156 56 CARLOS EDUARDO LOPES FENOS M 21 M2024 17 00:34:45
157 219 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 58 M5559 4 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:34:48

158 186 ISRAEL MYCHELL LUIS SILVA M 20 M2024 18 00:34:56
159 190 JACI OCIMAR VARGAS M 62 M6064 4 NATIVOS 00:34:58
160 54 CARLOS AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 20 M2024 19 DRG FIT 00:35:01
161 135 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 69 M6569 2 CANELA NERVOSA 00:35:02
162 446 WESLEY PINHEIRO M 38 M3539 23 FELIPE LANZIERI 00:35:06
163 33 ANTONIO ROCHA NETO M 61 M6064 5 EUGENOPOLIS 00:35:14
164 59 CASSIO PINA M 43 M4044 18 INSTITUTO JAQUELINE 

TERTO
00:35:16

165 375 RICARDO PEREIRA DA SILVA M 41 M4044 19 RODINHO BIKES 00:35:24
166 32 ANTONIO F. CHACOUR FREIRE M 33 M3034 30 ALDEIA DO VENTO 00:35:28
167 133 FLAVIO PROCACI DA SILVA M 44 M4044 20 FENUTRI 00:35:35
168 203 JOAO GUILHERME DO N. AGUIAR M 18 M1519 7 DRG FIT 00:35:55
169 444 WESLEI LOUZADA DIANA M 39 M3539 24 KTA RUNNERS 00:35:58
170 362 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 37 M3539 25 AGUIA 00:35:58
171 165 GUILHERME VIANA DE OLIVEIRA M 34 M3034 31 00:36:01
172 137 FRANCISCO UBIRAJARA N. OLIVEIRA M 47 M4549 13 00:36:03
173 445 WESLEY MENDES M 44 M4044 21 FELIPE LANZIERI 00:36:03
174 177 IGOR CAMPOS M 43 M4044 22 CT LEAO NEGRO 00:36:04
175 222 JUAREZ RAMOS DE SOUZA M 65 M6569 3 RBTEAM 00:36:06

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



176 424 THIAGO SEIXAS M 41 M4044 23 RAZAO PARA CORRER 00:36:13
177 121 FELIPE SCALI M 41 M4044 24 RBTEAM 00:36:16
178 212 JORGE LUIZ MEJIA RAMIREZ M 39 M3539 26 00:36:22
179 178 IGOR HENRIQUE PEREIRA M 31 M3034 32 KTA RUNNERS 00:36:28
180 51 CARLOS AGLIO M 62 M6064 6 NATIVOS 00:36:41
181 146 GEDAIR REIS M 70 M7099 1 RAZAO PARA CORRER 00:36:52
182 390 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 65 M6569 4 FELIPE LANZIERI 00:36:54
183 327 MATEUS FARIA M 33 M3034 33 COYOTE RUNNER 00:36:59
184 120 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 40 M4044 25 ACAM MURIAE 00:37:22
185 211 JONNAS ESTOLANO M 22 M2024 20 RBTEAM 00:37:24
186 233 KAIQUE BARROSO PEREIRA M 21 M2024 21 CORRE LENTO 00:37:34
187 457 JUSSANDRA DOS SANTOS FERNANDES M 41 M4044 26 00:37:40
188 369 REGIS BARBOSA DA COSTA M 29 M2529 22 00:37:48
189 347 NERI SOARES DE ALMEIDA M 25 M2529 23 CORRE LENTO 00:37:48
190 39 BALTASAR DA SILVA BARROSO M 47 M4549 14 DESCOBERTO RUNNER 00:38:09
191 458 LEONARDO SENA SALGADO M 41 M4044 27 00:38:23
192 411 TADEU LEMOS M 41 M4044 28 COYOTE RUNNER 00:38:27
193 68 CRISTIANO NEVES M 38 M3539 27 COYOTE RUNNER 00:38:30
194 376 RICARTT AVILA DE MELO MONTAM M 33 M3034 34 RBTEAM 00:38:41
195 365 RANDOLPHO RODRIGUES ROCHA M 25 M2529 24 RBTEAM 00:38:43
196 286 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 52 M5054 14 DESCOBERTO RUNNER 00:38:54
197 440 WAGNO DA ROCHA ANTUNES M 50 M5054 15 00:39:05
198 339 MOACIR FELIPE MARINHO M 64 M6064 7 ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:39:08

199 370 REIMAR DO N. WERNECK GUIMARAES M 31 M3034 35 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:39:15

200 234 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 31 M3034 36 KTA RUNNERS 00:39:21
201 350 OCTAVIO ARAUJO PORTELA M 37 M3539 28 00:39:23
202 206 JOAO MARCELO DE RESENDE M 34 M3034 37 NOIS QUE VOA 00:39:26
203 423 THIAGO LEMOS M 41 M4044 29 COYOTE RUNNER 00:39:27
204 119 FELIPE LAVORATO M 27 M2529 25 CORRE LENTO 00:39:37
205 155 GILSON SUTANA  DE SOUZA JUNIOR M 56 M5559 5 GUARANI RUNNERS 00:39:46
206 157 GIOVANI LUCAS ADAD ALTEF M 39 M3539 29 RBTEAM 00:39:50
207 382 RODRIGO FRANCISCO DA CRUZ M 39 M3539 30 GUERREIROS 

RUNNING
00:39:53

208 42 BERNARDO FAVERO RESENDE M 26 M2529 26 SICREDI 00:39:59
209 109 EVERTON LUCAS SANTOS M 24 M2024 22 PIRARUNNERS 00:40:08
210 52 CARLOS ALBERTO M 60 M6064 8 ACT TERESOPOLIS 00:40:11
211 167 GUSTAVO DOS PASSOS BRIGIDO M 33 M3034 38 PARAISO 00:40:51
212 118 FELIPE DE ASSIS COUTO M 31 M3034 39 00:41:20
213 53 CARLOS ALEXANDRE SENA FERREIRA M 16 M1519 8 00:41:33

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



214 262 LEONARDO SEOLDO FERREIRA M 50 M5054 16 00:41:38
215 128 FERNANDO DA CUNHA DIAS COSME M 28 M2529 27 00:41:44
216 439 WAGNER DA SILVA DIAS M 35 M3539 31 GUERREIROS 

RUNNING
00:41:46

217 290 MAGNO MENDONCA BITENCOURT M 36 M3539 32 CORRE LENTO 00:41:51
218 208 JOAO VITOR MAURICIO BEZERRA M 19 M1519 9 00:41:59
219 87 EDIMILSON R. ALVES DA SILVA M 61 M6064 9 FAMILIA REIS 00:42:07
220 454 RAMOM MARTINS MIRANDA GROSSI M 25 M2529 28 00:42:18
221 364 RAMON SILVA MAGALHAES M 37 M3539 33 CLUBE DE CORRIDA 00:42:45
222 122 FELIX ANTONIO DA CUNHA M 50 M5054 17 ACAM MURIAE 00:42:56
223 326 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 26 M2529 29 AGUIA 00:43:10
224 391 RUI PANZA M 62 M6064 10 00:43:14
225 455 ANDRE LUIZ AGNO M 68 M6569 5 NATIVOS 00:43:29
226 392 RYCHARD CONTE MENEZES M 53 M5054 18 RBTEAM 00:43:34
227 395 SAVIO COSTA DOS S. SOUZA M 28 M2529 30 TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:43:44

228 185 ISRAEL BELONI   M 75 M7099 2 ACAM MURIAE 00:44:48
229 460 MURILO BORGES MARINHO M 42 M4044 30 NATIVOS 00:45:23
230 271 LIVIO DE OLIVEIRA FERRAZ M 39 M3539 34 RBTEAM 00:45:26
231 257 LEONAM CARDOSO MENDONCA M 26 M2529 31 FELIPE LANZIERI 00:45:58
232 420 THARSIS MACHADO M 28 M2529 32 00:46:07
233 9 ALESSANDRO LUIZ DE PAIVA M 48 M4549 15 ACAM MURIAE 00:46:20
234 353 PAULO CESAR S. MENDONCA JUNIOR M 41 M4044 31 CROSS MAMMOTH 00:46:36
235 179 IGOR RIBEIRO CRESPO M 30 M3034 40 KTA RUNNERS 00:46:59
236 344 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M 32 M3034 41 NATIVOS 00:47:20
237 2 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 60 M6064 11 00:47:28
238 332 MAURICIO ROGEL CORREA M 51 M5054 19 RBTEAM 00:47:38
239 227 JULIANE P. PAULINO OLIVEIRA M 39 M3539 35 00:48:15
240 264 LEONARDO SOUZA DIBO M 24 M2024 23 00:49:04
241 171 ERICO VERISSIMO REZENDE M 39 M3539 - PC PARADESPORTO 00:49:49
242 449 WIRIO RESENDE ROMANHOL M 25 M2529 33 KTA RUNNERS 00:50:04
243 10 ALESSANDRO MAGALHAES TEIXEIRA M 50 M5054 20 CORRE LENTO 00:50:33
244 279 LUCAS VARDIER BORGES M 29 M2529 34 CORRE LENTO 00:51:12
245 139 FREDERICO LOTTI M 32 M3034 42 FELIPE LANZIERI 00:51:21
246 166 GUSTAVO DA COSTA DEVEZA M 20 M2024 24 00:54:31
247 48 BRUNO CORO M 37 M3539 36 KTA RUNNERS 00:56:56

27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



27/01/2025 - 20:28:25

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 217 JOSE EDUARDO DIAS M 50 M5054 - CP RBTEAM 00:26:07
2 163 GUILHERME CHAGAS GRILLI M 26 M2529 - CP 00:26:23
3 285 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 29 M2529 - CP RBTEAM 00:27:17
4 396 SAVIO OLIVEIRA FERRAZ M 41 M4044 - CP REDE INOVA 00:27:31
5 333 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 30 M3034 - CP RBTEAM 00:27:45

27/01/2025 - 20:30:09

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 36 ARTHUR CLEMENTE QUINA M 18 M1519 S 00:28:40
2 198 JHONAS VALVERDE M 19 M1519 S GUERREIROS 

RUNNING
00:29:08

3 35 ARTHUR BARROS M 15 M1519 S DRG FIT 00:29:11
4 37 ARTHUR GOMES DOS REIS GOMES M 15 M1519 S W HOTEL 00:30:24
5 61 CAUA DE OLIVEIRA FERNANDES M 19 M1519 S CORRE LENTO 00:32:12
6 141 GABRIEL OLIVEIRA HENRIQUES M 18 M1519 S KTA RUNNERS 00:33:55
7 203 JOAO GUILHERME DO N. AGUIAR M 18 M1519 S DRG FIT 00:35:55
8 53 CARLOS ALEXANDRE SENA FERREIRA M 16 M1519 S 00:41:33
9 208 JOAO VITOR MAURICIO BEZERRA M 19 M1519 S 00:41:59

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 172 HENRIQUE MENDES S. DE OLIVEIRA M 24 M2024 S CT LUCAO 
RODRIGUES

00:26:02

2 12 ALEX FERNANDES M 22 M2024 S COYOTE RUNNER 00:26:57
3 274 LUAN LUCIO M 23 M2024 S LUCIOS RUNNING 00:27:47
4 83 DOUGLAS RIBEIRO M 24 M2024 S DRG FIT 00:28:16
5 62 CAUAN RODRIGUES SILVA NETO M 22 M2024 S PIRARUNNERS 00:28:23
6 66 CRISAN DA SILVA BENEVENUTO M 24 M2024 S 00:28:32
7 230 JULLIANO VARGAS M 20 M2024 S 00:30:04
8 55 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS M 24 M2024 S KTA RUNNERS 00:30:35
9 436 VITOR HUGO G. DOS SANTOS M 24 M2024 S W HOTEL 00:30:50

10 16 ALISSON LIMA RIBEIRO M 24 M2024 S 00:31:21
11 276 LUCAS DIAS MARTINS BARBOSA M 24 M2024 S 00:31:40
12 329 MATHEUS ALEXSANDER DE A. GOMES M 22 M2024 S TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:31:53

13 357 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 20 M2024 S COYOTE RUNNER 00:32:01
14 17 ALISSON SCHIMITD V. DE PAULA M 23 M2024 S COYOTE RUNNER / 

BEBEL RUNNER
00:33:22

15 104 ERICK DA SILVA GONCALVES M 20 M2024 S KTA RUNNERS 00:33:24
16 148 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 22 M2024 S AGUIA 00:33:25
17 56 CARLOS EDUARDO LOPES FENOS M 21 M2024 S 00:34:45
18 186 ISRAEL MYCHELL LUIS SILVA M 20 M2024 S 00:34:56
19 54 CARLOS AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 20 M2024 S DRG FIT 00:35:01
20 211 JONNAS ESTOLANO M 22 M2024 S RBTEAM 00:37:24
21 233 KAIQUE BARROSO PEREIRA M 21 M2024 S CORRE LENTO 00:37:34

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



22 109 EVERTON LUCAS SANTOS M 24 M2024 S PIRARUNNERS 00:40:08
23 264 LEONARDO SOUZA DIBO M 24 M2024 S 00:49:04
24 166 GUSTAVO DA COSTA DEVEZA M 20 M2024 S 00:54:31

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 431 VINICIUS ARAUJO MONTEIRO M 25 M2529 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:24:42

2 287 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVAO M 29 M2529 S RBTEAM 00:25:30
3 331 MATHEUS SATSOU M 27 M2529 S COYOTE RUNNER 00:25:41
4 306 MARCOS VINICIUS S. DAL BIANCO M 28 M2529 S 00:26:42
5 209 JOAO VITOR NOGUEIRA (JOTA) M 26 M2529 S TMX 00:27:28
6 101 EMANUEL DE OLIVEIRA MOREIRA M 25 M2529 S ACAM MURIAE 00:27:45
7 352 OTAVIO AMANCIO DO PRADO M 25 M2529 S ACAM MURIAE 00:28:28
8 280 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 29 M2529 S 00:29:08
9 140 GABRIEL FRANCISCO ALVES M 25 M2529 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:29:09

10 111 FABIO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 S 00:29:10
11 174 HUGO SODRE M 29 M2529 S COYOTE RUNNER 00:29:23
12 129 FERNANDO SIPRIANO M 29 M2529 S FENIX 00:30:20
13 79 DIEGO AUGUSTO DE SOUZA M 25 M2529 S 00:31:01
14 205 JOAO LUIZ COSTA M 25 M2529 S RBTEAM 00:31:28
15 288 LUIZ MIGUEL CAETANO M 25 M2529 S METAMORFOSE 00:31:34
16 328 MATEUS PACIFICO DA SILVA M 26 M2529 S GUERREIROS 

RUNNING
00:32:06

17 399 SHAUAN SEVERO AUGUSTO M 29 M2529 S SICREDI 00:32:31
18 387 RONDINEI AUGUSTO FERREIRA M 27 M2529 S SENADOR CORTES 00:33:40
19 358 PEDRO LUCAS LAVORATO M 25 M2529 S CORRE LENTO 00:33:52
20 359 PEDRO NETTO BRANDAO COUTINHO M 28 M2529 S CROSS MAMMOTH 00:33:55
21 351 OTAVIO ALEXANDRE C. NUNES E SILVA M 29 M2529 S 00:34:39
22 347 NERI SOARES DE ALMEIDA M 25 M2529 S CORRE LENTO 00:37:48
23 369 REGIS BARBOSA DA COSTA M 29 M2529 S 00:37:48
24 365 RANDOLPHO RODRIGUES ROCHA M 25 M2529 S RBTEAM 00:38:43
25 119 FELIPE LAVORATO M 27 M2529 S CORRE LENTO 00:39:37
26 42 BERNARDO FAVERO RESENDE M 26 M2529 S SICREDI 00:39:59
27 128 FERNANDO DA CUNHA DIAS COSME M 28 M2529 S 00:41:44
28 454 RAMOM MARTINS MIRANDA GROSSI M 25 M2529 S 00:42:18
29 326 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 26 M2529 S AGUIA 00:43:10
30 395 SAVIO COSTA DOS S. SOUZA M 28 M2529 S TREINADOR FELIPE 

OLIVEIRA
00:43:44

31 257 LEONAM CARDOSO MENDONCA M 26 M2529 S FELIPE LANZIERI 00:45:58

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



32 420 THARSIS MACHADO M 28 M2529 S 00:46:07
33 449 WIRIO RESENDE ROMANHOL M 25 M2529 S KTA RUNNERS 00:50:04
34 279 LUCAS VARDIER BORGES M 29 M2529 S CORRE LENTO 00:51:12

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 355 PEDRO HENRIQUE FERREIRA M 30 M3034 S TOMBOS RUNNER 
TEAM

00:24:27

2 296 MARCELO DIAS DA SILVA M 30 M3034 S FARMACIA 
AEQUILIBRIO

00:24:32

3 371 RENAN DE OLIVEIRA CORREA M 33 M3034 S TRUNNERS 
ASSESSORIA

00:25:16

4 448 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 32 M3034 S ACAM MURIAE 00:25:32
5 263 LEONARDO SILVA DIVINO M 30 M3034 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:26:50

6 275 LUCAS COUTO LANES M 33 M3034 S BELLS RUNNERS 00:27:01
7 70 DANIEL DIAS DAL BIANCO M 34 M3034 S 00:28:53
8 443 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 30 M3034 S 00:29:34
9 366 RAPHAEL GOMES M 34 M3034 S LEAO NEGRO 00:29:45

10 450 YAN ANTUNES M 30 M3034 S 00:29:48
11 173 HIGOR DA SILVA FRANCKLIN M 31 M3034 S RBTEAM 00:29:50
12 169 HEITOR BEBENDO SILVEIRA M 32 M3034 S RBTEAM 00:30:00
13 442 WDSON LUIZ DA SILVA LEITE M 33 M3034 S ACAM MURIAE 00:30:05
14 278 LUCAS LUCIO M 31 M3034 S LUCIOS RUNNING 00:30:40
15 11 ALEX DE OLIVEIRA SILVA M 32 M3034 S FELIPE LANZIERI 00:30:58
16 380 ROBSON PASCHOAL DO NASCIMENTO M 32 M3034 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:31:04

17 85 EDGAR CORREA ROCHA M 32 M3034 S ACAM MURIAE 00:31:05
18 433 VINICIUS SARDELLA NUNES M 32 M3034 S 00:31:24
19 259 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 33 M3034 S CT LEAO NEGRO 00:31:42
20 202 JOAO CARLOS SILVA M 32 M3034 S DRG FIT 00:31:51
21 99 ELIAS CORREA MENDES M 30 M3034 S RBTEAM 00:32:22
22 261 LEONARDO JOSE DA SILVA SENA M 32 M3034 S 00:32:36
23 252 LEANDRO DETOGNE M 34 M3034 S COYOTE RUNNER 00:32:45
24 82 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES M 30 M3034 S ACT TERESOPOLIS 00:33:47
25 354 PEDRO BRAGANCA M 32 M3034 S COYOTE RUNNER 00:33:50
26 75 DEIVITY SAZIO MENDES VALENTIM M 31 M3034 S 00:34:01
27 175 HYAGO SOARES RIBEIRO M 30 M3034 S RBTEAM 00:34:13
28 103 ENDHEL JUNIO CASTELANO PROCOPIO M 31 M3034 S KTA RUNNERS 00:34:27
29 164 GUILHERME N O PIMENTEL M 34 M3034 S RBTEAM 00:34:33
30 32 ANTONIO F. CHACOUR FREIRE M 33 M3034 S ALDEIA DO VENTO 00:35:28

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



31 165 GUILHERME VIANA DE OLIVEIRA M 34 M3034 S 00:36:01
32 178 IGOR HENRIQUE PEREIRA M 31 M3034 S KTA RUNNERS 00:36:28
33 327 MATEUS FARIA M 33 M3034 S COYOTE RUNNER 00:36:59
34 376 RICARTT AVILA DE MELO MONTAM M 33 M3034 S RBTEAM 00:38:41
35 370 REIMAR DO N. WERNECK GUIMARAES M 31 M3034 S ASSESSORIA RICARDO 

NUNES
00:39:15

36 234 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 31 M3034 S KTA RUNNERS 00:39:21
37 206 JOAO MARCELO DE RESENDE M 34 M3034 S NOIS QUE VOA 00:39:26
38 167 GUSTAVO DOS PASSOS BRIGIDO M 33 M3034 S PARAISO 00:40:51
39 118 FELIPE DE ASSIS COUTO M 31 M3034 S 00:41:20
40 179 IGOR RIBEIRO CRESPO M 30 M3034 S KTA RUNNERS 00:46:59
41 344 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M 32 M3034 S NATIVOS 00:47:20
42 139 FREDERICO LOTTI M 32 M3034 S FELIPE LANZIERI 00:51:21

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 ARINEU SOBRINHO M 36 M3539 S CROSS FERVEDOURO 00:23:56
2 106 ESTEPHANO PICANCO D. RESENDE M 36 M3539 S BELLS RUNNERS 00:24:26
3 363 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 35 M3539 S ACAM MURIAE 00:24:36
4 307 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 37 M3539 S 00:24:47
5 151 GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO M 37 M3539 S ACAM MURIAE 00:24:50
6 429 VANDERLEI TOME JUNIOR M 38 M3539 S ACAM MURIAE 00:25:33
7 130 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 37 M3539 S CORRE LENTO 00:26:52
8 81 DOUGLAS LUIZ FERNANDO M 36 M3539 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:27:28

9 373 RENATO GONCALVES FERREIRA M 36 M3539 S RBTEAM 00:27:38
10 223 JUBER ALVES MACEDO M 39 M3539 S RBTEAM 00:27:51
11 13 ALEX GOMES M 37 M3539 S W HOTEL 00:28:08
12 5 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA M 39 M3539 S CORRE LENTO 00:30:19
13 425 TIAGO TOMAZ M 36 M3539 S 00:30:27
14 159 GLAUCO DIONISIO M 37 M3539 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:30:30

15 432 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 37 M3539 S CARANGOLA 00:30:35
16 360 RACYUS DELANO GARCIA PACIFICO M 35 M3539 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:30:48

17 161 GLAUQUER DE CASTRO LACERDA M 37 M3539 S 00:32:44
18 256 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 38 M3539 S 00:33:08
19 207 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJOA M 38 M3539 S 00:33:10
20 231 JUNIEL DOS SANTOS IVO M 37 M3539 S 00:33:19
21 459 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA PEREIRA M 36 M3539 S DRG FIT 00:34:09

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



22 456 RAFAEL SALES CESAR M 35 M3539 S 00:34:15
23 446 WESLEY PINHEIRO M 38 M3539 S FELIPE LANZIERI 00:35:06
24 444 WESLEI LOUZADA DIANA M 39 M3539 S KTA RUNNERS 00:35:58
25 362 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 37 M3539 S AGUIA 00:35:58
26 212 JORGE LUIZ MEJIA RAMIREZ M 39 M3539 S 00:36:22
27 68 CRISTIANO NEVES M 38 M3539 S COYOTE RUNNER 00:38:30
28 350 OCTAVIO ARAUJO PORTELA M 37 M3539 S 00:39:23
29 157 GIOVANI LUCAS ADAD ALTEF M 39 M3539 S RBTEAM 00:39:50
30 382 RODRIGO FRANCISCO DA CRUZ M 39 M3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:39:53

31 439 WAGNER DA SILVA DIAS M 35 M3539 S GUERREIROS 
RUNNING

00:41:46

32 290 MAGNO MENDONCA BITENCOURT M 36 M3539 S CORRE LENTO 00:41:51
33 364 RAMON SILVA MAGALHAES M 37 M3539 S CLUBE DE CORRIDA 00:42:45
34 271 LIVIO DE OLIVEIRA FERRAZ M 39 M3539 S RBTEAM 00:45:26
35 227 JULIANE P. PAULINO OLIVEIRA M 39 M3539 S 00:48:15
36 48 BRUNO CORO M 37 M3539 S KTA RUNNERS 00:56:56

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 117 FELIPE DA SILVA M 40 M4044 S WAKANADA E 
JAGUAR

00:24:13

2 160 GLAUCO FREITAS M 42 M4044 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:25:15

3 426 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 41 M4044 S AGUIA 00:25:20
4 253 LEANDRO LOURENCO ALVES M 42 M4044 S MONTREAL 

CONSTRUCOES LTDA.
00:25:33

5 407 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:26:19
6 158 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M 41 M4044 S ACAM MURIAE 00:27:29
7 220 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 44 M4044 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:27:52

8 232 JUNIOR AMANCIO M 44 M4044 S AGUIA 00:28:18
9 114 FARLENSON PLINIUS DA R. SOARES M 43 M4044 S PIRAPETINGA 00:29:07

10 260 LEONARDO GERALDO COSTA BRUM M 40 M4044 S PIRARUNNERS 00:29:36
11 228 JULIERME CARVALHO M 43 M4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:30:10

12 292 MAICON DE ABREU GUERRA ANDRADE M 41 M4044 S RBTEAM 00:30:21
13 403 SIDNEI DA SILVA TESTA M 41 M4044 S CF PALMA 00:30:40
14 434 VINICIUS VARGAS ANZOLIN M 42 M4044 S 00:31:25
15 295 MARCELO BEDIM BATISTA M 42 M4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:31:40

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



16 447 WHASHINGTON LUIZ MIRANDA M 42 M4044 S FELIPE LANZIERI 00:32:21
17 76 DENNIS PINHO NOGUEIRA M 40 M4044 S RBTEAM 00:33:12
18 59 CASSIO PINA M 43 M4044 S INSTITUTO 

JAQUELINE TERTO
00:35:16

19 375 RICARDO PEREIRA DA SILVA M 41 M4044 S RODINHO BIKES 00:35:24
20 133 FLAVIO PROCACI DA SILVA M 44 M4044 S FENUTRI 00:35:35
21 445 WESLEY MENDES M 44 M4044 S FELIPE LANZIERI 00:36:03
22 177 IGOR CAMPOS M 43 M4044 S CT LEAO NEGRO 00:36:04
23 424 THIAGO SEIXAS M 41 M4044 S RAZAO PARA CORRER 00:36:13
24 121 FELIPE SCALI M 41 M4044 S RBTEAM 00:36:16
25 120 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 40 M4044 S ACAM MURIAE 00:37:22
26 457 JUSSANDRA DOS SANTOS FERNANDES M 41 M4044 S 00:37:40
27 458 LEONARDO SENA SALGADO M 41 M4044 S 00:38:23
28 411 TADEU LEMOS M 41 M4044 S COYOTE RUNNER 00:38:27
29 423 THIAGO LEMOS M 41 M4044 S COYOTE RUNNER 00:39:27
30 460 MURILO BORGES MARINHO M 42 M4044 S NATIVOS 00:45:23
31 353 PAULO CESAR S. MENDONCA JUNIOR M 41 M4044 S CROSS MAMMOTH 00:46:36

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 88 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 47 M4549 S EQUIPE DE 
ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:24:56

2 90 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 46 M4549 S ACAM MURIAE 00:25:47
3 402 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA M 45 M4549 S ACAM MURIAE 00:27:06
4 187 ITAMAR AUGUSTO GOES M 49 M4549 S ULTRA GOES 00:29:48
5 38 AUGUSTO DE SOUZA M 45 M4549 S TIRONHAMMER 00:31:04
6 398 SEBASTIAO R. B. ALVES M 49 M4549 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:31:13

7 229 JULIO CESAR SERAPIAO M 46 M4549 S RICARDO NUNES 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:31:13

8 14 ALEX TEMOTEO M 48 M4549 S CROSS MAMMOTH 00:31:37
9 7 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 47 M4549 S GUERREIROS 

RUNNING
00:31:39

10 304 MARCOS FRANCISCO LINS M 46 M4549 S AGUIA 00:33:03
11 29 ANGELO CUSTODIO NETO M 46 M4549 S ACAM MURIAE 00:33:41
12 218 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 49 M4549 S UP / JORGE OLIVEIRA 00:33:48
13 137 FRANCISCO UBIRAJARA N. OLIVEIRA M 47 M4549 S 00:36:03
14 39 BALTASAR DA SILVA BARROSO M 47 M4549 S DESCOBERTO 

RUNNER
00:38:09

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



15 9 ALESSANDRO LUIZ DE PAIVA M 48 M4549 S ACAM MURIAE 00:46:20

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 50 M5054 S ATR TEAM 00:26:30
2 200 JOAO BATISTA MARCELINO M 50 M5054 S NATIVOS 00:26:40
3 170 HELIO GONCSLVES DE SOUZA M 51 M5054 S R21 00:27:01
4 386 ROMERO SOARES M 53 M5054 S EQUIPE DE 

ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:27:33

5 25 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 50 M5054 S ACAM MURIAE 00:28:02
6 241 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 54 M5054 S ACAM MURIAE 00:28:33
7 273 LOURIVAL ZACARIAS M 52 M5054 S INSTITUTO 

JAQUELINE TERTO
00:29:37

8 383 RODRIGO MARQUES CONTI M 54 M5054 S RBTEAM 00:29:51
9 189 IVO GERALDO VARDIERO M 54 M5054 S ACAM MURIAE 00:29:57

10 427 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 52 M5054 S DRG FIT 00:30:46
11 138 FREDERICO CHAVES DE OLIVEIRA M 51 M5054 S RBTEAM 00:31:09
12 406 SILVIO JOSE DE LIMA M 50 M5054 S ACAM MURIAE 00:31:35
13 348 NILSON DOS SANTOS CARVALHO M 52 M5054 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:34:08

14 286 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 52 M5054 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:38:54

15 440 WAGNO DA ROCHA ANTUNES M 50 M5054 S 00:39:05
16 262 LEONARDO SEOLDO FERREIRA M 50 M5054 S 00:41:38
17 122 FELIX ANTONIO DA CUNHA M 50 M5054 S ACAM MURIAE 00:42:56
18 392 RYCHARD CONTE MENEZES M 53 M5054 S RBTEAM 00:43:34
19 332 MAURICIO ROGEL CORREA M 51 M5054 S RBTEAM 00:47:38
20 10 ALESSANDRO MAGALHAES TEIXEIRA M 50 M5054 S CORRE LENTO 00:50:33

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 385 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 55 M5559 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:28:27

2 214 JORGE SILVANO GERVASIO M 59 M5559 S DONORUNNERS 00:29:02
3 397 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 58 M5559 S SENADOR CORTES 00:31:13
4 219 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 58 M5559 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:34:48

5 155 GILSON SUTANA  DE SOUZA JUNIOR M 56 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:39:46

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 389 ROSEMBERG FAJARDO M 62 M6064 S RBTEAM 00:28:44
2 150 GILBERTO JARDIM COELHO M 60 M6064 S CORRENTE DO BEM 00:32:26
3 201 JOAO CARLOS SERAPIAO M 61 M6064 S RICARDO NUNES 

ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:33:45

4 190 JACI OCIMAR VARGAS M 62 M6064 S NATIVOS 00:34:58
5 33 ANTONIO ROCHA NETO M 61 M6064 S EUGENOPOLIS 00:35:14
6 51 CARLOS AGLIO M 62 M6064 S NATIVOS 00:36:41
7 339 MOACIR FELIPE MARINHO M 64 M6064 S ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:39:08

8 52 CARLOS ALBERTO M 60 M6064 S ACT TERESOPOLIS 00:40:11
9 87 EDIMILSON R. ALVES DA SILVA M 61 M6064 S FAMILIA REIS 00:42:07

10 391 RUI PANZA M 62 M6064 S 00:43:14
11 2 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 60 M6064 S 00:47:28

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 EDILSON PINHEIRO MELO M 67 M6569 S RBTEAM 00:30:15
2 135 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 69 M6569 S CANELA NERVOSA 00:35:02
3 222 JUAREZ RAMOS DE SOUZA M 65 M6569 S RBTEAM 00:36:06
4 390 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 65 M6569 S FELIPE LANZIERI 00:36:54
5 455 ANDRE LUIZ AGNO M 68 M6569 S NATIVOS 00:43:29

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 146 GEDAIR REIS M 70 M7099 S RAZAO PARA CORRER 00:36:52
2 185 ISRAEL BELONI   M 75 M7099 S ACAM MURIAE 00:44:48

27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO
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27/01/2025 - 20:29:58

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 441 WALTECIR DA SILVA LOBO M 56 M5559 - PC 00:25:32
2 381 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 34 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:33:48
3 171 ERICO VERISSIMO REZENDE M 39 M3539 - PC PARADESPORTO 00:49:49

27/01/2025 - 20:30:36

3ª CORRIDA SÃO SEBASTIAO

6,5 KM  PCD      MASC


